
Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 11.03.2022 17:15
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2022   № 128 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 16.03.2021 № 182

В соответствии с Концепцией построения и развития аппаратно-
программного комплекса «Безопасный город», утвержденный распоряжением 
Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 2446-р, в целях 
повышения общего уровня общественной безопасности среды обитания на 
территории Волотовского муниципального округа, Уставом Волотовского 
муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 16.03.2021 № 182 «Об организации управления 
мероприятиями по построению и развитию аппаратно-программного 
комплекса «Безопасный город» на территории Волотовского муниципального 
округа», следующие изменения:

1.1. В состав рабочей группы включить Орлову Лидию Анатольевну, 
исключив Гибало Виктора Олеговича.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов


